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Firma Straße Nr. PLZ Ort Telefon Fax E.-Mail Webseite

AT&T Elektro GbR Berliner Straße 7 58452 Witten 02302 1767250 info@ag-elektro-service.de www.ag-elektro-service.de

A. Silva Brandschutz -und Sicherheitstechnik GmbH Kreisstr. 64 58454 Witten 02302 80707 info@silva-brandschutz.de www.silva-brandschutz.de

Carsten Claus Elektroinstallation Am Stämmisch Busch 22 58455 Witten 02302 23518 02302 393758 claus-elektroinstallation@t-online.de

C-Connect Ruhr GmbH &Co. KG Bebelstr. 22 58453 Witten 02302 6787 info@ruhr.c-connect.gmbh

Dehne GmbH Liegnitzer Str. 13 58454 Witten 02302 179080 02303 1790899 d.grauel@dehne-gmbh.de www.dehne-gmbh.de

Delhey Elektrotechnik Wannen 84 58455 Witten 017664382866 jens.delhey@gmail.com

dein Elektroladen GmbH Bebbelsdorf 121 58454 Witten 02302 2805672 info@dein-elektroladen.de www.dein-elektroladen.de

e h m gmbh Wullener Feld 45 58454 Witten 02302 956080 02302 9560899 info@ehm-gmbh.de www.ehm-gmbh.de

Elektro Arnold GbR Stockumer Straße 28 58454 Witten 01715814126/017632849832 info@elektroarnold.com www.elektroarnhold.com

Elektro Benking & Gibis GmbH Wittener Bruch 43 58453 Witten 02302 84950 02302 912864 info@elektro-benking-gibis.de www.elektro-benking-gibis.de

Elektro Fleitmann Gerdesstr. 24 58454 Witten 02302 47540 02302 4467 kontakt@elektro-fleitmann.de www.elektro-fleitmann.de

Elektro Herbrechter GmbH Windenstr. 9 58455 Witten 02302 26515 02302 21638 info@elektro-herbrechter.de www.elektro-herbrechter.de

Elektro Jorczyk Seveckenhof 2 58455 Witten 02302 3564 02302 933585 info@elektro-jorczyk.de www.elektro-jorczyk.de

Elektro Lüttkopf GbR Ardeystr. 76 58452 Witten 02302 933080 02302 933081 elektro.luettkopf@t-online.de

Elektro-, Meß- u. Regeltechnik Industrieofenbau Schneider 

GmbH
Durchholzer Str. 55b 58456 Witten 02302 72047 02302 73087 info@schneider-industrieofenbau.de www.schneider-industrieofenbau.de

Elektro Pröpper GmbH & Co. KG Westerweide 37 58456 Witten 02302 973070 02302 9730720 info@proepper.info www.proepper.info

C-Connect Ruhr GmbH &Co. KG Bebelstr. 22 58453 Witten 02302 6787 02302 60923 info@elektro-roesler.com www.elektro-roesler.com

Elektro Sontowski Bommerholzerstr. 101b 58456 Witten 017643837811 elektro.sontowski@mail.de www.elektro-sontowski.de

Elektro Uddin GmbH Breite Str. 57 58452 Witten 02302 3957888 02302 3957889 info@elektro-uddin.de www.elektro-uddin.de

Elektro Wesberg Menkenstr. 28 58455 Witten 02302 24347 02302 51253 h-j.wesberg@web.de

Elektro Wieshoff GmbH Steinhügel 24 58455 Witten 02302 52044 02302 52045 info@elektro-wieshoff.de www.elektro-wieshoff.de

Elektrotechnik Marcus Kötting Muschelweg 5 58454 Witten 02302 2022800 02303 2022801 elektrotechnik-koetting@t-online.de

Elektrotechnik Ulrich Delewski Fritz-Reuter-Str. 3 58453 Witten 02302 24111 02302 24114 office.delewski@t-online.de

Elektro Wolters Freiligrathstr. 56e 58453 Witten 02302 60636 02302 85866 info@wolterselektro.de www.wolterselektro.de

Energietechnik Küper GmbH Friedrich-Ebert Str. 114 58454 Witten 02302 9567011 02302 95670-12 info@etkueper.de www.etkueper.de

Franke Energietechnik Albert-Schweitzer-Str. 17 58453 Witten 01776027284 info@franke-energietechnik.de

Gaedtke Lichtdesign Vormholzer Str. 42 58456 Witten 01722894242 02302 393687 wolfgang-gaedtke@t-online.de www.lichtdesign-art-gaedtke.de

Gerd Beulmann GmbH Elektroanlagen Auf dem Schnee 11 58454 Witten 02302 800001 02302 982832 meik.beulmann@t-online.de

Haustechnik R.Siegfried GmbH&Co.KG Bebbelsdorf 123 58454 Witten 02302 12201 02302 13312 service@haustechnik-siegfried.de www.haustechnik-siegfried.de

Konrad Hardes GmbH & Co. KG Wullener Feld 12 58454 Witten 02302 202880 info@hardes-witten.de www.hardes-witten.de

LILUX GmbH Annenstr. 83 58453 Witten 02302 1767934 office@lilux.eu www.lilux.eu

Marvin Kraus Elektrotechnik Im Hauswinkel 19 58456 Witten 01724270422 mke@marvinkraus-elektrotechnik.de www.marvinkraus-elektrotechnik.de

MDJ - Industrie -und Gebäudeservice GmbH Wannen 62a 58455 Witten 01782846373 info@mdj-service.de

ME Sicherheit GmbH Bebelstr. 19 58453 Witten 02302 2781177 02302 2781041 info@me-sicherheit.de www.me-sicherheit.de

OD Elektrotechnik Gemeindeneck 13 58454 Witten 01736816414 o. 017643519132 od.elektrotechnik@gmail.com www.od-elektrotechnik.de

RS Elektro Augustastr. 37 58452 Witten 015731543320 rs.elektro@gmx.de

P & F Elektrotechnik GmbH Kleinherbeder Str. 10 58455 Witten 02302 27326 02302 21558 info@pf-elektro.de www.pf-elektro.de

Paschke & Jacobsen GbR Hörder Str. 358 58454 Witten 02302 9717773 02302 9717761 dietmar.paschke@freenet.de

Photovoltaik Schreiner GmbH Wilhelmshöhe 22 58454 Witten 017697718460 info@photovoltaik-schreiner.de www.photovoltaik-schreiner.de

SMPL Energy GmbH Marienstr. 23 58455 Witten 02302 3989414 info@smpl-energy.de www.smpl-energy.de

Vogt GmbH Salinger Feld 50 58454 Witten 02302 202840 02302 208410 info@vogt-klimatechnik.de www.vogt-klimatechnik.de

Waltjen elektro.technik.service Steinhügel 19 58455 Witten 02302 9787021 02302 9787023 elektro@waltjen.com www.waltjen.com
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